
 

 

 

Prot. n. (vedi signatura) 

A tutti i Genitori 

A tutti i Docenti 

A Tutto il Personale scolastico 

Al Sito Web 

 

     Oggetto: Proclamazione genitori eletti come componenti dei Consigli di Classe, Interclasse e                                         

Intersezione a.s. 2024/2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. N.297 del 16/04/1994, art. 5; 

VISTO  l’O.M. n.215 del 15/07/1991 modificata e integrata dalle successive OO.MM. 

nn.267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995,24 giugno 1996 e 17 

giugno 1998; 

VISTA la C.M. prot. n. 17097 del 02/10/2018 del MIUR; 

VISTA la nota n. 38475 del 19/09/2024 del MIM “Elezioni degli organi collegiali a livello 

di istituzione scolastica – a. s. 2024-2025”; 

VISTA la propria circolare prot. 11023 del 7 ottobre 2024, riguardante l’elezione dei 

rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione; 

VISTI  i verbali dei seggi elettorali delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei 

consigli di Classe, Interclasse e Intersezione relativi all’a.s. 2024/2025; 

VISTO  il verbale della Commissione elettorale della seduta del 22 ottobre 2024 

 

DECRETA 

la proclamazione dei sottoelencati genitori come componenti dei Consigli di Classe, Interclasse e 

Intersezione per l’anno scolastico 2024/2025: 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA- CONSIGLI DI INTERSEZIONE 

 

COGNOME NOME SEZIONE 

Scariano Maddalena A 

Benfante  Marika B 

Avvisti Raffaella C 

Varvarotto Giusi D 

Greco Denisia E 

Scadà Valentina F 

Troia Lorita G 

Giunta Rosa H 

Calabria Stefania I 

 

 



 

 

SCUOLA PRIMARIA – CONSIGLI DI INTERCLASSE 

 

COGNOME NOME CLASSE 

Cassarà Tiziana  1A 

Palmeri Ylenia 1B 

Cottone Caterina 1C 

Mazzola  Rosa 2A 

Greco Simona 2B 

Billeci Maria Concetta 2C 

Valdese Tiziana 3A 

Calamusa Valentina 3B 

Benfante Elena 3C 

Pumo Luana 4A 

Di Blasi  Vanessa 4B 

D’Alessandro Vanessa 4C 

Parrino Antonella 4D 

Scali Anna 5A 

Calabria Marianna 5B 

Palazzo Adele 5C 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO- CONSIGLI DI CLASSE 

 

COGNOME NOME CLASSE 

Di Caccamo Maria Assunta  

1A 
Randazzo Giuseppa 

La Barbera  Maria Marika 1B 

------------------------------- ----------------------------- 1C 

Prestigiacomo Rosalba 2A 

Calabria Maria Rita 2B 

Scadà Valentina 2C 

Puccio Stefania 3A 

Benfante  Elena 
3B 

Colletti Valeria 

Finocchiaro Teresa 3C 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof. ssa Donatella Angela Dell’Oglio 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

d.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 


		2024-10-23T14:32:01+0200
	DONATELLA ANGELA DELL'OGLIO




